
74  tekstilforum 1/23

TREND- OG INNKJØPSGUIDE BARN HØST/VINTER 23/24

Fra fine festkjoler til kjeledresser og yttertøy. 
Autumn Bloomtrenden er allsidig og gjen
kjennelig. Styles med blomster er en klassisk 
og trygg kommersiell retning for høstens 
 moteinnkjøp. Blomstermotivene har stor 
 variasjon og kommer i alle størrelser  fra 
 mikroblomster i all over print til store, enkelt
stående blomster. Fargene er dype og varme 
med fokus på rødt, rosa og mørkeblått og 
nesten svarte toner. Et kjennetegn ved 
Autumn Bloom er også yttertøy med et all
over blomsterprint. Her er også både 
 bluser, skjørt og kjoler. Kjolene har 
ofte volangdetaljer. Autumn 
Bloom er et motetrend for 
barn som sikrer deg 
 klassiske stiler for 
 sesongen, hvor det 
først og fremst er de 
dype høstfargene, 
som skaper fornyelsen.

Autumn 
        Bloom

Green Cotton

Hust og 
Claire

Hust og Claire
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BUTIKKDRIFT

CHANGE med  
unikt  karriereløp  
som gjør kjeden  

attraktiv å jobbe i
Undertøykjeden CHANGE har en meget positiv  

utvikling i Norge. De vokser med sin karriereplan som  
skiller seg ut i norsk retail.

Nils Vanebo

Beate Higley er daglig leder og 25%
eier av Change of Scandinavia 
Norway AS som står bak kjeden i 

Norge. I 2005 hoppet hun av jusstudiene 
sine – som hun var over halvveis i – og tok 
over morens undertøysbutikk på 
Liertoppen. Kort tid senere ble hun spurt 
om å etablere CHANGE Lingerie som kjede 
i Norge. Allerede året etter hadde hun 
 ansvaret for 16 butikker. Den danske 
 gründeren Claus Walther Jensen eier 75% 
sammen med sin familie (se undersak om 
historien).

Nå har undertøyskjeden kommet opp i 
47 butikker med totalt 350 ansatte i Norge, 
inkludert selgere i deltidsstillinger. Antallet 
øker jevnt i takt med kjedens vekst.

Eksperter
Undertøy er den viktigste kategorien i 
CHANGE, og i tillegg selger de kategorier 
som hører naturlig til: Badetøy, nattøy, 
 loungewear (behagelige klær å slappe av i 
hjemme), sokker og strømpebukser i høy 
kvalitet samt ull og silkeplagg.
Høysesongen er sommeren, juniaugust.

– I tillegg til undertøy selger vi kolossalt 
mye badetøy, sier Higley.

Siden kjeden startet opp i Norge har de 
gått fra ingen kjennskap til svært god, 
 uhjulpen kjennskap når en person spørres 
om kjeder som selger undertøy.

– Vi har stått for mangfold i 20 år, noe vi 
er svært stolte av og som er fundamentet i 
vår organisasjon, sier Higley.

Tilpasninger av bh’er er det sterkeste 
kjennemerket.

– Det ligger i vårt DNA å tilby det største 
utvalget av bhstørrelser. Vi har fra til A til 
Mskål, totalt 88 unike størrelser i sorti
mentet, forteller CHANGEsjefen.

Det gjelder å finne en bh som passer og 
som gjør det en bh skal: Støtte og forme.

For at en kvinne skal få den ene av de 88 
 modellene til å sitte som skreddersydd, tar 
de mål i butikk og tilpasser slik at det blir 
helt perfekt.

Også i de mindre solgte størrelsene tilbyr 
CHANGE et bredt og spennende utvalg.

– Kunnskap er avgjørende. Vi driver med 
faghandel, understreker Higley.

Gründer Claus W. Jensen var først ute 
med å tilby et stort utvalg i fashion, så der
for finner du ikke bare kjedelige modeller i 
de ytterste størrelsene.

Fin vekst
I Norge er det færre frittstående under
tøysbutikker enn i våre naboland. 
CHANGE har derfor ikke noen direkte 
konkurrent her til lands. Konkurransen 
kommer fra kjeder som Lindex, Cubus og 
H&M samt Pierre Robert, alle som selger 
undertøy.
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Trend- og innkjøpsguide for herre, 
dame og barn

Sorbet blir ekspressmerke

Femina – på tvers av generasjonene

- Kunne like gjerne ligget i London!

Norwegian Fashion Week – les bakfra!
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AW23/24 NORWEGIAN FASHION WEEK
4. - 10. FEBRUAR 2023

Mange nye merker og utstillere
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Creamie Lux Kids

Color Kids

Wheat

The newEnfant

The new siblings

P121462_tekstilforum 1-23.indd   75P121462_tekstilforum 1-23.indd   75 16.01.2023   09:4316.01.2023   09:43

  tekstilforum 2/23  39

BUTIKKDRIFT

I kalenderåret 2021 omsatte CHANGE 
for 197 MNOK i Norge, og i fjor 227 MNOK, 
altså en pen vekst.

CHANGE har som mål å vokse videre, og 
nå skal fire nye butikker åpnes før det av
vikende regnskapsårets avslutning 30. juni. 
I tillegg gjennomføres tre oppussinger og 
relokaliseringer, slik at de har sju prosjekter 
fram mot sommeren.

Higley ser for seg at de vil ha opp mot 60 
butikker i Norge.

Lojalitetsklubben har 1,7 millioner medlem
mer. Fra 2018/19 til 2021/22 økte gjennomsnitt
lig antall varer i varekurven med 36%.

Større butikker – opplevelse
Hovedvekten av butikkene ligger på kjøpesen
tre, men undertøyskjeden har også butikker på 
gateplan, eksempelvis i Sandefjord, Tønsberg, 
Fredrikstad, Kristiansand, Asker og Oslo.

Tidligere var den typiske butikken rundt 
85 m2, men med det nyeste interiørkonseptet 
er størrelsen økt. De to siste som er åpnet 
var på 150 m2.

– I tillegg har vi gjort noe nytt i bransjen. 
Tidligere har det typisk hengt tett med 
svært mange plagg, mens vi har en mer 
luftig varepresentasjon. Færre plagg henger 
framme, til inspirasjon. Det blir mer en 

opplevelse å gå i butikken, forteller Higley.
I skap bak i butikken ved prøveroms

området har de tusenvis av plagg som 
 brukes i fittingen.

Integrert omnikanal
Også nettbutikken har hatt god vekst, og 
omsetningen her eksploderte under pande
mien.

– Når kunden har fått målt og tilpasset 
størrelse, ligger dataene inne i profilen i 
kundeklubben. Det gjør det lettere å handel 
på nett hos oss, forklarer Higley.

Norge er et langstrakt land, og ikke alle 
har en CHANGEbutikk i nærheten.

– Vi har en fullintegrert omnikanal 
løsning. Mange kunder ønsker levering til 
butikk og prøve varene der.

I 2021 åpnet CHANGE sin første heleide 
undertøysfabrikk i Kina. Sentrallageret for 
Europa ligger i Polen. Her ligger alle størrel
ser av alle variantene.

Butikkene i Norge får varepåfyll mellom 
15 ganger i uka. 13 med bare classicvarer 
og moteforsendelser i tillegg. Det er viktig 
med påfyll så ofte med så mange størrelser 
som CHANGE har i sortimentet sitt.

”Vi i CHANGE har stått for mangfold i 20 år, noe vi er svært stolte av og som er fundamentet i vår 
 organisasjon.” CHANGE

Å prøve må til for å finne den perfekte 
bh’en blant 88 varianter. CHANGE
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SKØYEN

Hanne tar  
over Dansk 

Copenhagen
Hanne Lyngstad blir agent for det danske smykkemerket 
Dansk Copenhagen. Fra før har hun Dyrberg /Kern, slik at 

hun nå skal representere to danske smykkemerker i Norge.

- I høst har vel de fleste i motebransjen fått kjenne på litt utfordringer i for-
hold til den generelle økonomiske utviklingen med høyere reiseutgifter, 
 bilutgifter etc etc. Det er grunnen til at jeg fant ut det var smart å ha litt 
mere i kofferten i tillegg til Dyrberg/Kern når jeg farter rundt på veiene. Da 
dette fine smykkemerket meldte sin interesse i å ha meg som represen-
tant i Norge, føltes det riktig å takke ja, sier hun.

- Ingen problemer med intern konkurranse mellom de to merkene?
- Nei, det er uproblematisk, fordi de representerer ulike prisklasser og helt 
ulike stiler. Noen av mine eksisterende kunder vil sikkert være interessert i 
begge merkene, men jeg retter meg hovedsakelig mot andre typer 
 butikker med det nye merket. Med både Dyrberg/Kern og Dansk 
 Copenhagen i kofferten har jeg muligheter til å få flere kunder.

Dansk Copenhagen har vært igjennom strukturendringer i år, og har gjort 
endringer i hvordan de bygger kolleksjonen, mindre kolleksjoner, men flere 
dropp, så kunden kan hele tiden fornye sitt smykkeutvalg i butikken. De 
nye leveringene kan flettes sammen med det de allerede har fra merket i 
butikk, forteller Hanne Lyngstad. 

Hun vil stille ut både Dyrberg/Kern og Dansk Copenhagen på Scandic 
Sjølyst under innkjøpsdagene 3.-9 februar.
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ANNONSEPRISER:
Format: 4-farger: 
Baksiden 22 000
2/1 side 32 900  
1/1 side 18 900   
1/2 side 14 700  
1/3 side 13 600  
1/4 side   9 900  
1/8 side   4 900    

Bilag etter avtale. Byråprovisjon: 7 %

LEVERANDØRINDEKS
Leverandørindeks er en bransjevis oversikt over leverandører. 
Oppføring i leverandørindeks: Kr 3 500 per år. 

Format: A4
Satsflate: 263 x 185 mm
Utfallende: 303 x 216 mm 
Trykkmetode: Offset
Papirkvalitet omslag: 170 g glatt
Papirkvalitet innmat: 100 g
Raster omslag og innmat: 60 linjer

ANNONSEFORMATER:
Format i mm: bredde: høyde: 
2/1 satsflate 400 249
2/1 utfallende 426 303
1/1 satsflate  188 249
1/1 utfallende 216 303
1/2 stående 92 249
1/2 liggende 188 123
1/3 stående 59 249
1/3 liggende 188   83
1/4 stående 92 123
1/8 stående 92   60

ANNONSEMATERIELL:
Annonsemateriell mottas på e-post. 
Vi leser de fleste filer – men mottar gjerne pdf eller eps i minimum 300 dpi.
Tilleggsomkostninger for annet materiell belastes kunden.
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MÅLGRUPPE:
Våre lesere er beslutningstakere innen kleshandelen, 
sko,  tekoindustri, agenter, grossister og andre bransje-
interesserte.

KONTAKT OSS:

Annonsesalg: Rolf Goplen, Tel: 95 10 29 92  

E-mail: rolf@askmedia.no

Redaksjon: Ove Hansrud, Tel: 90 91 21 21
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ØNSKER DU Å VÆRE SYNLIG OGSÅ 
MELLOM BLADUTGIVELSENE? 

Prøv en banner på vår nettside  
www.tekstilforum.no  

eller i vårt ukentlige nyhetsbrev.
Ta kontakt med Rolf Goplen
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